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半原水源系統取水口撤去工事

位置図

愛川町半原4967番地先

令和３年（2021年）９月

横須賀市上下水道局技術部浄水課

位　置　図 S=1:2500
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半原水源系統取水口撤去工事

愛川町半原4967番地先

令和３年（2021年）９月

横須賀市上下水道局技術部浄水課

計画平面図
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半原水源系統取水口撤去工事

愛川町半原4967番地先

令和３年（2021年）９月

横須賀市上下水道局技術部浄水課

取水口護岸工構造図(1) S=1:50

取水口護岸工構造図(1)
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NO.2ゲート

B - B

A - A
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※簡易測量の結果に基づいた標高で表示
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半原水源系統取水口撤去工事

愛川町半原4967番地先

横須賀市上下水道局技術部浄水課

取水口護岸工構造図(2) S=1:50
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令和３年（2021年）９月
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半原水源系統取水口撤去工事

愛川町半原4967番地先

横須賀市上下水道局技術部浄水課

構造図（取水口閉塞工） S=1:50

構造図（取水口閉塞工）
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令和３年（2021年）９月
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半原水源系統取水口撤去工事

構造図（接合井閉塞工）

愛川町半原4967番地先

横須賀市上下水道局技術部浄水課

平　面　図

S=1:50

A - A 断 面 図

S=1:50

B - B 断 面 図

S=1:50

令和３年（2021年）９月
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半原水源系統取水口撤去工事

愛川町半原4967番地先

横須賀市上下水道局技術部浄水課

令和３年（2021年）９月
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半原水源系統取水口撤去工事

取水口撤去構造図 (1)

愛川町半原4967番地先

横須賀市上下水道局技術部浄水課

令和３年（2021年）９月

S=1:50

A - A

重量表

名称 重量

開閉台 950 kg/台
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半原水源系統取水口撤去工事
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横須賀市上下水道局技術部浄水課
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半原水源系統取水口撤去工事

接合井撤去構造図

愛川町半原4967番地先

横須賀市上下水道局技術部浄水課

平　面　図

S=1:50

A - A 断 面 図

S=1:50

B - B 断 面 図

S=1:50

重量表

名称 重量

開閉台 250 kg/台

令和３年（2021年）９月



敷
鉄
板
　
W=
3.
0m
 L
=1
24
.0
m

１
６
０

１４２.９

１

４－Ｈ．１３

１２４－Ｈ．１１

．１２

４－Ｈ．２５

１２４－Ｈ．９

１２４－Ｈ．１

１２４－Ｈ．２４

１２４－Ｈ．１０

１２４－Ｈ．２

１２４－Ｈ．３

１２４－Ｈ．４

１２４－Ｈ．６

・３
１２
．７
２

・１

・１
３４
．６
５

・１
３３
．０
６

・３
１４
．４
５

・３
１７
．７
０

・１
３２
．３
８

車庫

・１
３
２．
５３

・１
３
４．
６７

・１
３２
．５
０

・１
３
４．
７３

水
路

・１
３６
．２
３

13
0

13
5

中
　津
　川

・１
２８
．４
６

13
0

・１
２７
．５
９

字
　馬
　場半

　　
　原

愛
　　
　　
川
　　
　　
町

13
5

14
0

14
5

・１
３８
．３
８

・１
３０
．１
０

・１
３３
．７
３

・１
４２
．１
７

・１
４０
．１
１

15
0

・１
４７
．２
８

・１
２
９．
９
３

14
5

14
0

14
0

水
路

14
0

14
5

15
0

13
5

中
　津
　川

蛇
籠

14
0

14
5

15
0

字
　馬
　場半

　　
　原

愛
　　
　　
川
　　
　　
町

４９
３９
－
４

４９
１２
－
２

道
路

49
12
-3

49
39
-2

49
38

４９
４０
－
３

４９
４０
－
イ

４９
３９
－
３

道
路

道
路

49
39
-1

49
40
-2

４９
１２
－
２

４９
１２
－
２

４９
３９
－
３

４９
４０
－
イ

４９
３９
－
４

４９
３９
－
４

４９
４０
－
イ

４９
３９
－
３

４９
４０
－
３

４９
４０
－
３

上流側仮橋工

下流側仮橋工

A

A

3000

工事用道路 S=1:50

敷鉄板

22×1524×3048

A-A

1:300仮設工平面図 S=

原稿用紙サイズA1

工 事 名
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施 工 業 者

課長 係長等 設計 監督 検査員

横須賀市上下水道局技術部浄水課
計画課 私道 無

仮設工平面図

令和３年（2021年）９月

(参考図)
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10% 10%

平面図 S=1:50

10% 10%

土のう積

土のう積

土のう積

土のう積

6
5
0

6
5
0

6500 6500

20
0
0

20
0
0

2
25
0

仮橋工構造図
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半原水源系統取水口撤去工事

愛川町半原4967番地先

横須賀市上下水道局技術部浄水課

仮橋工構造図

令和３年（2021年）９月

（参考図）
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1:
0.
2
程
度

導水隧道

管理道トンネル

岩盤

NO.
2ゲ

ー
ト

NO.
1ゲ

ー
ト

対象水位高▽128.693

河床高▽128.105

1:1.51:
1.
5

断面図

平面図

中津川

仮締切工構造図 S=1:100

P

P
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11480

1
2
4
9
0

3740

土堤（現地河床材料）

1700

1:0.5

17410

濁水処理フィルター

仮排水ポンプ

φ200×5台

P

P

P

P

（参考図）

600

8
0
0

ロープ又は番線

単管パイプ(@1000 H800)
外径φ48.6mm t=1.8mm

ブルーシート

濁水処理フィルター
φ300相当品

名   称 規   格 単位 数   量 摘   要

フィルター材 φ300相当品 m 44.0

単管パイプ 外径φ48.6mm H=800 本 20.0

10.0m当り

濁水処理フィルター詳細図 S=1:50

※ブルーシートは現地石材等によりめくれ防止を行うこと

ブルーシート m2 20.0

原稿用紙サイズA1

工 事 名

半原水源系統取水口撤去工事

工 事 場 所

図 面 名 称

愛川町半原4967番地先

図 面 番 号

施 工 業 者

課長 係長等 設計 監督 検査員

横須賀市上下水道局技術部浄水課
計画課 私道 無

仮締切工構造図

令和３年（2021年）９月
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